
Orari për mësimin shtues dhe plotësues, seksionet, aktivitetet jashtëmësimore për muajin – Dhjetor 2019  

 

Klasa  VI  VII VIII IX  

 Mësim 
shtues 

Mësim 
plotësues 

Mësim 
shtues 

Mësim 
plotësues 

Mësim shtues Mësim plotësues Mësim 
shtues 

Mësim 
plotësues 

Java I 02.12.- Gjuhë 
angleze 
(Lulzim 
Rmadani) 

05.12.- Gjuhë 
frënge 
(Zurafete 
Eshtrefi) 

03.12 – 
Arsim 
figurativ 
(Bademe 
Shemshiu) 

04.12.- Histori 
(Jumni Bejtuli) 

03.12 – Arsim 
fizik (Jumni 
Ajeti) 

06.12 – Fizikë (Sefedin 
Shaqiri) 

03.12 – 
Gjuhë 
maqedone 
(Dean 
Trpevski) 

05.12- Gjuhë 
angleze (Lulzim 
Ramadani) 

 Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimor
e 

Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimo
re 

Seksioni Aktivitetet jashtëmësimore Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimor
e 

 Seksioni i 
informatikës(
Hasime 
Xhaferi)--
2.12.2019 

Seksioni i 
letrësisë - 
Shkruajmë 
dhe hartojmë 
për festën e 
Vitit të Ri – 
02.12.2019 

Kori I 
shkollës -
Rexhep Dalifi 

 

Seksioni I 

Selvije Selmani 
– 3 Dhjetori – 
Dita 
ndërkombëtar
e e personave 
me nevoja të 
veçanta 

 

Selvije Selmani 
- Sëmundjet 
ngjitëse- 
06.12.2019  

Seksioni i 
informatikës(
Hasime 
Xhaferi)--
3.12.2019 

Seksioni i 
anglishtes – 
Writing text 
about Day of 
th flag in 
English 
03.12.2019 

Kori I 
shkollës -
Rexhep Dalifi 

 

Seksioni I 

Vazhdim I 
projekteve 
me temate 
zgjedhura 
nganxenesit 

(Hasime 
Jashari) 

VII-
06.12.2019 

Уредување 
на катчето по 
македонски 
јазик 

Seksioni i 
informatikës(
Hasime 
Xhaferi)-
4.12.2019 

Seksioni i 
letrësisë - 
Shkruajmë 
dhe hartojmë 
për festën e 
Vitit të Ri – 
04.12.2019 

Seksioni i 
anglishtes – 
Writingtextab
outDayofthfla
ginEnglish 

Kujdesi për shendetin 

Hasime Jashari Kl VIII – 

02.12.2019) 

Vazhdim I projekteve me 
tem ate zgjedhura nga 
nxenesit klVIII 02.12.2019 
Уредување на катчето по 
македонски јазик 
 

Seksioni i 
letrësisë - 
Shkruajmë 
dhe hartojmë 
për festën e 
Vitit të Ri – 
05.12.2019 

Seksioni i 
informatikës(
HasimeXhafe
ri)--
5.12.2019 

Seksioni i 
Vallëzimit:  
Vallja 
Popullore 
(Bujar 
Fejzuli) - 

Sëmundjet 

ngjitse(Hasime 

Xhaferi) 

6.12.2019-IX 

Vazhdim I 
projekteve me 
tem ate 
zgjedhura nga 
nxenesit 
(Hasime 
Jashari) 
IX-04.12.2019 
 

 



sportit –
Jumni Ajeti 

 

 

 

sportit –
Jumni Ajeti 

 

04.12.2019 

Seksioni i 
SportitZgjedh
or:  
LojëratOlimpi
ke  
(BujarFejzuli) -
VIII 
04.12.2019 

Kori I shkollës 
-Rexhep Dalifi 

 

Seksioni I 
sportit –Jumni 
Ajeti 

Seksioni I 
fizikës dhe 
kimisë  - 
Sefedin 
Shaqiri 
06.12.2019 

 

 

IX06.12.2019 

 

Kori I 
shkollës -
Rexhep Dalifi 

 

Seksioni I 
sportit –
Jumni Ajeti 

Seksioni I 
fizikës dhe 
kimisë  - 
Sefedin 
Shaqiri 
06.12.2019 

 

 

 

 Mësim 
shtues 

Mësim 
plotësues 

Mësim 
shtues 

Mësim 
plotësues 

Mësim shtues Mësim plotësues Mësim 
shtues 

Mësim 
plotësues 

Java II  10.12. -Arsim 
teknik (Lejla 
Iseni) 

 

13.12. - Gjuhë 
shqipe (Selvije 
Selmani) 

09.12- Arsim 
fizik (Jumni 
Ajeti) 

12.12- Gjuhë 

frënge 

(Zurafete 

eshtrefi) 

12.12 – Gjuhë 
shqipe (Selvije 
Selmani) 

13.12 – Gjeografi (Jumni 
Bejtuli) 

10.12- Fizikë 
(Sefedin 
Shaqiri) 

12.12- Kimi 
(Sefedin 
Shaqiri) 



 Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimor
e 

Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimo
re 

Seksioni Aktivitetet jashtëmësimore Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimor
e 

 Seksioni i 
informatikës(
Hasime 
Xhaferi)-
9.12.2019 

Wtchinga 
movie and 
discus about 
it. 
13.12.2019 

Kori I 
shkollës -
Rexhep Dalifi 

 

Seksioni I 
sportit –
Jumni Ajeti 

 

Selvije Selmani 
– Aksion për 
pastrim të 
klasës 
09.12.2019 

Realizim 
punimesh nga 
shkencat 
natyrore 
(Hasime 
Jashari) 
11.12.2019-VI 
Драмска 
секција: 
Значењето на 
дидаскалиите 
во драмските 
текстови-
11.12.2019 

Seksioni i 
letërsisë – 
Përzgjedhja 
dhe 
korrigjimi i  
krijimeve 
letrare për 
festën e Vitit 
të Ri 
10.12.2019 

 

Seksioni i 
informatikës(
Hasime 
Xhaferi)-
10.12.2019 

Wtchinga 
movie and 
discus about 
it. 
10.12.2019 

Kori I 
shkollës -
Rexhep Dalifi 

 

Seksioni I 
sportit –
Jumni Ajeti 

Драмска 
секција: 
Значењето 
на 
дидаскалиит
е во 
драмските 
текстови 
-11.12.2019 

Seksioni i 
letërsisë – 
Përzgjedhja 
dhe korrigjimi 
i  krijimeve 
letrare për 
festën e Vitit 
të Ri 
11.12.2019 

SeksioniiSport
itZgjedhor:   
Rregullorja e 
Volejbollit – 
VIII 
BujarFejzuli- 
11.12.2019 

Seksioni i 
informatikës(
HasimeXhafer
i)-11.12.2019 

Seksioli I 
ekologjisë 

Ndertimi i 

mikroskopit 

optik (Hasime 

Jashari) 

10.12.2019 

2 ore-VIII 

 

Wtchinga 

Pastrim ne klase VIII 
13.12.2019 (Hasime Jashari) 

Драмскасекција:Значењето
надидаскалиитеводрамскит
е текстови-11.12.2019 

Seksioni i 
informatikës(
Hasime 
Xhaferi)-
12.12.2019 

Wtchingamo
vieanddiscus
aboutit. 
13.12.2019 

Seksioni i 
Vallëzimit: 
Vallja e 
Shotës - IX   
Bujar Fejzuli  
13.12.2019 

 

Kori I 
shkollës -
Rexhep Dalifi 

 

Seksioni I 
sportit –
Jumni Ajeti 

Seksioni I 
fizikës dhe 
kimisë  - 
Sefedin 
Shaqiri 

Aksion për 

pastrim të 

klasës(Hasime 

Xhaferi)-

13.12.2019-IX 

Ushqim mineral 
I bimeve te 
mbjellura nga kl 
IX (Hasime 
Jashari) 
12.12.2019 
 



 movie and 
discus about 
it. 12.12.2019 

Kori I shkollës 
-Rexhep Dalifi 

 

Seksioni I 
sportit –Jumni 
Ajeti 

Seksioni I 
fizikës dhe 
kimisë  - 
Sefedin 
Shaqiri 
10.12.2019 

 

 

10.12.2019 

 

 Mësim 
shtues 

Mësim 
plotësues 

Mësim 
shtues 

Mësim 

plotësues 

Mësim shtues Mësim plotësues Mësim 
shtues 

Mësim 
plotësues 

Java III  17.12.- 
Matematikë 
(Hasime 
Xhaferi) 

18.12- Gjuhë 
maqedone 
(Dean 
Trpevski) 

18.12- 
Matematikë 
(Hasime 
Xhaferi) 

17.12. - Gjuhë 
shqipe (Selvije 
Selmani) 

09.12- 
Matematikë 
(hasime 
Xhaferi) 

17.12- Gjuhë Maqedone 

(Dean Trpevski) 

16.12.- Gjuhë 
shqipe 
(Selvije 
Selmani) 

20.12- 
Matematikë 
(Hsime Xhaferi) 

 Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimor
e 

Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimo
re 

Seksioni Aktivitetet jashtëmësimore Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimor
e 

 Seksioni i 
anglishtes – 
Learning 

Selvije Selmani 
- Zbukurimi i 
korridorit të 

Seksioni i 
anglishtes – 
Learning 

–vazhdimi 
projekteve 

Seksioni i 
anglishtes – 
Learningsongi

Selvije Selmani - Zbukurimi i 
korridorit të shkollës për 
Festën e Vitit të Ri 

Seksioni i 
anglishtes – 
Learningsong

Selvije Selmani 
- Zbukurimi i 
korridorit të 



song in 
English. 
Improve the 
listening. 
19.12.2019 

Kori I 
shkollës -
Rexhep Dalifi 

 

Seksioni I 
sportit –
Jumni Ajeti 

 

shkollës për 
Festën e Vitit 
të Ri 
18.12.2019 

Ndertim i 
qarkut 
elektrik 
(Hasime 
Jashari)kl-VI 
16.12.2019 
Украсување 
на училницата 
по повод 
Нова Година-
(Деан Т.) 
18.12.2019  

song in 
English. 
Improve the 
listening. 
16.12.2019 

Kori I 
shkollës -
Rexhep Dalifi 

 

Seksioni I 
sportit –
Jumni Ajeti 

 

me tema ate 
zgjedhura 
nga nxenesit 
Hasime 
Jashari) –
VII20.12.201

9 

Украсување 

на 

училницата 

по повод 

Нова 

Година- 

( Деан Т.)-

16.12.2019 

nEnglish. 
Improvethelis
tening. 
17.12.2019 

 

Seksioni i 
Sportit 
Zgjedhor:   
Sportet 
kolektive VIII  
(BujarFejzuli) - 
20.12.2019 
Kori I shkollës 
-Rexhep Dalifi 

 

Seksioni I 
sportit –Jumni 
Ajeti 

Seksioni I 
fizikës dhe 
kimisë  - 
Sefedin 
Shaqiri 
17.12.2019 

 

 
 

18.12.2019 

–vazhdimiprojekteve me 
tema ate 
zgjedhuranganxenesit(Hasi
meJashari) –
VIII,20.12.2019 

 
 

inEnglish. 
Improvetheli
stening. 
19.12.2019 

Seksioni i 
Vallëzimit: 
Valletpopullo
re-IX 
BujarFejzuli   
18.12.2019 

Kori I 
shkollës -
Rexhep Dalifi 

 

Seksioni I 
sportit –
Jumni Ajeti 

 

Seksioni I 
fizikës dhe 
kimisë  - 
Sefedin 
Shaqiri 
17.12.2019 

 

shkollës për 
Festën e Vitit të 
Ri 18.12.2019 

 

Rregullim i  

koridorit për 

Festat e Festën 

e VITIT TË 

RI(Hasime 

Xhaferi)-

16.12.2019-IX 

–vazhdimi 
projekteve me 
tema ate 
zgjedhura nga 
nxenesit(Hasi
me Jashari) 
IX,20.12.2019 

 

 Mësim 
shtues 

Mësim 
plotësues 

Mësim 
shtues 

Mësim 
plotësues 

Mësim shtues Mësim plotësues Mësim 
shtues 

Mësim 
plotësues 

Java IV  25.12.- Arsim 
figurativ 

24.12 – 
Matematikë 

28.12 – 
Inormatikë 

25.12.- 
Matematikë 

24.12.- Kimi 
(Sefedin 

27.12- Gjuhë shqipe (Selvije 
Selmani) 

24.12- Histori 
(Jumni 

27.12- 
Matematikë 



(Bademe 
Shemshiu) 

(Hasime 
Xhaferi) 

(Hasime 
Xhaferi) 

(Hasime 
Xhaferi) 

31.12.- 
Informatikë 
(Hasime 
Xhaferi) 

Shaqiri) Bejtuli) (Hasime 
Xhaferi) 

 Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimor
e 

Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimo
re 

Seksioni Aktivitetet jashtëmësimore Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimor
e 

 Seksioni i 
letërsisë – 
Prezantimi i 
punës së 
nxënësve 
24.12.2019 

Seksioni i 

matematikës

27.12.2019 

VI-
26.12.2019 

Sekioni i 
gj.Angleze 
Listening to a 
song in 
English and 
writting 
down the 
lyrics. 
26.12.2019 

Kori I 
shkollës -

Selvije Selmani 
- Shfaqje e 
organizuar për 
festat e 
fundvitit 
26.12.2019 

Sekioni i 
gj.Angleze 
Listening to a 
song in 
English and 
writting 
down the 
lyrics. 
27.12.2019 

Kori I 
shkollës -
Rexhep Dalifi 

 

Seksioni I 
sportit –
Jumni Ajeti 

 

Selvije 
Selmani - 
Shfaqje e 
organizuar 
për festat e 
fundvitit 
26.12.2019 

Prezantim I 
projekteve te 
realizuara nga 
nxenesit 
(Hasime 
Jashari) 
25.12.2019 –
VII 
 

Seksioni I 

ekologjisë 
Ti njohim 

qelizat 

(Hasime 

Jashari) 

23.12.2019 

2 0re-VIII 

Sekioni i 

gj.AnglezeLis

teningto a 

songinEnglish

andwrittingdo

wnthelyrics. 

25.12.2019 

Seksioni i 

Sportit 

Zgjedhor:VIII

Sportet Indi- 

vidualeBujarF

ejzuli 

27.12.2019 

Kori I shkollës 
-Rexhep Dalifi 

Selvije Selmani - Shfaqje e 
organizuar për festat e 
fundvitit 26.12.2019 

Prezantim I projekteve te 
realizuara nga 
nxenesit(Hasime Jashari) 
25.12.2019-VIII 
 
 

Seksioni i 

matematikës

IX-

27.12.2019 

Sekioni i 
gj.AnglezeList
ening to a 
song in 
Englishandwr
ittingdown 
the lyrics. 
24.12.2019 
 
Seksioni I  
Vallëzimit:   
Vallja e 
Rugovës - IX 
BujarFejzul 
25.12.2019 
 
 
Kori I 
shkollës -

Selvije Selmani 
- Shfaqje e 
organizuar për 
festat e 
fundvitit 
26.12.2019 

Prezantim I 
projekteve te 
realizuara nga 
nxenesit 
(Hasime 
Jashari) 
26.12.2019-IX 
 



Rexhep Dalifi 

 

Seksioni I 
sportit –
Jumni Ajeti 

 

 

 

Seksioni I 
sportit –Jumni 
Ajeti 

 

Seksioni I 
fizikës dhe 
kimisë  - 
Sefedin 
Shaqiri 
24.12.2019 

 

Rexhep Dalifi 

 

Seksioni I 
sportit –
Jumni Ajeti 

Seksioni I 
fizikës dhe 
kimisë  - 
Sefedin 
Shaqiri 
24.12.2019 

 

 

 

 


